檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2F

承辦人：周珮樺

電話：7995678轉3204

傳真：7409383

電子信箱：c89g127@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立中正高級工業職業學校

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：高市教家字第10570150100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、活動DM、家長同意書隨文引入(17083819_10570150100A0C_ATTCH11.d

ocx、17083819_10570150100A0C_ATTCH16.jpg、17083819_10570150100A0C_ATTC

H10.docx)

主旨：檢送「善用3C，幸福3T~與愛同行mini馬」活動簡章乙份

（如附件），請協助宣導並鼓勵教職員工生及家長踴躍報

名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部105年2月24日臺教社(二)字第1050024395號函

辦理。

二、教育部為回應現代人日漸過度使用3C產品及網路資源，致

使壓縮家人相處時光，積極推廣「善用3C，幸福3T」的正

向家庭教育，以拉近家人關係及促進家庭和諧，提倡「幸

福3T」意指「全家共讀Reading Together、同樂Playing

Together、一起動一動Running Together」的愛家行動，

本市於9月25日上午假高雄國家體育場(世運主場館)，配

合Running Together辦理5公里路跑及闖關活動，邀請全國

未婚青年、爸媽、親友攜家帶眷共襄盛舉，一起動一動。

三、旨揭活動將於6月17日中午開放網站報名，請參閱報名網
4

高雄市立中正高級工業職業學校 1050616

*10570480600*

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

址http://bao-ming.com/3C3Tminimarathon，或臉書搜尋

「善用3C、幸福3T，與愛同行mini馬」粉絲頁之活動內容

、報名繳費方式等活動說明，若有任何疑問可請逕洽07-74

50908承辦單位高雄市體育會王雯儀小姐。

四、為使本活動廣為週知，請各校（園）運用校內跑馬燈、電

視牆、網站、聯絡簿及通訊軟體等多元管道協助宣導，並

鼓勵教職員工生及家長踴躍報名參加。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國立鳳新高級中學、國立旗美高級中學、國

立岡山高級農工職業學校、國立岡山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國

立鳳山高級中學、國立旗山高級農工職業學校、本市公私立幼兒園、義大國際高

級中學（雙語中學、國際中學、小學、幼兒園）、國立高雄餐旅大學附屬高中、

國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄美國學

校（高中、國中、小學、幼兒園）、高雄日僑學校（國中、小學）、高雄韓僑學

校（小學、幼兒園）、高雄馬禮遜美國學校（高中、國中、小學、幼兒園）

副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科、幼兒教育科、體育及衛生保健科

、特殊教育科、社會教育科、資訊及國際教育科、督學室、軍訓室、秘書室、會

計室、政風室、高雄市學生諮商輔導中心、家庭教育中心 2016-06-16
11:05:44